
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 28.824,88 4.268.499,04  4.239.674,16 75  3,30  3,03  2,93 8  1,65  3,05 3,32 75  51,985 52,750Andalucía / Andalucia

 805,70 1.144.368,47  1.143.562,77 22  0,97  0,81  0,73 2  0,05  0,82 0,97 22  69,250 69,300Aragón / Aragon

 0,00 53.670,74  53.670,74 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  28,597 28,597Asturias / Asturias

 122,56 767.657,25  767.534,69 13  0,57  0,55  0,37 1  0,01  0,55 0,58 13  54,878 54,879Canarias / Canary Islands

 0,00 43.748,41  43.748,41 2  0,09  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,09 2  17,998 17,998Cantabria / Cantabria

 21.415,87 2.195.667,94  2.174.252,07 42  1,85  1,56  1,83 5  1,23  1,56 1,81 41  60,206 60,007Castilla y León / Castilla-Leon

 5.641,96 1.378.427,37  1.372.785,41 26  1,15  0,98  2,56 7  0,32  0,99 1,15 26  58,958 59,186Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.171.658,53 99.100.117,79  97.928.459,26 1.507  66,39  70,43  62,64 171  67,02  70,48 66,45 1.501  51,932 52,417Cataluña / Catalonia

 253.937,23 10.816.751,71  10.562.814,48 234  10,31  7,69  11,72 32  14,53  7,60 10,27 232  56,500 57,141Comunidad Valenciana / Valencia

 1.544,66 716.187,41  714.642,75 19  0,84  0,51  1,10 3  0,09  0,51 0,84 19  38,390 38,401Extremadura / Extremadura

 84.607,64 939.678,83  855.071,19 22  0,97  0,67  1,10 3  4,84  0,62 0,93 21  44,085 44,095Galicia / Galicia

 584,93 706.501,78  705.916,85 11  0,48  0,50  0,73 2  0,03  0,51 0,49 11  44,985 44,985Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 181.524,50  181.524,50 4  0,18  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,18 4  47,471 47,471La Rioja / La Rioja

 23.445,52 14.830.562,94  14.807.117,42 222  9,78  10,54  9,52 26  1,34  10,66 9,83 222  55,623 55,698Madrid / Madrid

 155.579,90 2.532.782,27  2.377.202,37 58  2,56  1,80  4,76 13  8,90  1,71 2,52 57  47,153 55,722Murcia / Murcia

 0,00 760.111,37  760.111,37 9  0,40  0,54  0,00 0  0,00  0,55 0,40 9  78,393 78,393Navarra / Navarra

 0,00 262.980,61  262.980,61 3  0,13  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,13 3  57,087 57,087País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 140.699.238,43 2.270

 513.512,95
 102,92

 61.982,04

 1.748.169,38 273

 6.403,55
 16,45

 345.617,39

 138.951.069,05 2.259

 61.509,99
 102,92

 510.361,82

 52,926 53,490
 37,915 38,382
 0,000 0,027

 214,319 215,671

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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